

**Reparatii curente incaperi a
Directiei ocuparea fortei de
munca Hincesti, str. M. Hincu
123, or. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 176 891,308 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari | | | | |
| 1 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | 148,000 | 18,765 16,640 | 2 777,220 2 462,720 |
| 2 | CG36A | Placarea pardoselelor cu placaj (OSB-3) gros.8mm fixarea prin insurubare (pentru nivelare si consolidare) Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2 | 65,000 | 290,898 67,600 | 18 908,338 4 394,000 |
| 3 | CG33A | Pardoseli din mocheta in incaperi | m2 | 53,000 | 357,527 44,200 | 18 948,931 2 342,600 |
| 4 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (antreu si bucatarie) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015 | m2 | 12,000 | 311,784 57,200 | 3 741,406 686,400 |
| 5 | RpCK28A | Inlocuirea plintelor din lemn, cu plinte din PVC Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040 | m | 46,000 | 69,056 35,360 | 3 176,576 1 626,560 |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 148,000 | 4,818 1,560 | 712,990 230,880 |
| 7 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, | m | 24,000 | 31,748 | 761,964 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|---------|--------------------|-----------------------------------|
| | | la usi si ferestre, , pina la 15 cm latime | | | 26,000 | 624,000 |
| 8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 148,000 | 87,687 63,440 | 12 977,676 9 389,120 |
| 9 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | 148,000 | 35,517 28,600 | 5 256,494 4 232,800 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | 148,000 | 4,818 1,560 | 712,990 230,880 |
| 11 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 148,000 | 49,048 28,600 | 7 259,104 4 232,800 |
| 12 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 65,000 | 292,725 114,400 | 19 027,125 7 436,000 |
| 13 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A | buc | 8,000 | 124,525 33,800 | 996,200 270,400 |
| 14 | RpEE15B | Montarea intrerupatoarelor diferential | buc | 1,000 | 128,165 37,440 | 128,165 37,440 |
| 15 | RpED02A | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp | m | 138,000 | 60,855 7,280 | 8 397,990 1 004,640 |
| 16 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat in tavan LED 600*600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040 | buc | 12,000 | 774,800 14,560 | 9 297,600 174,720 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 113 080,769 |
| | | Total Demontari Inclusiv salariu | | | | 113 080,769 39 375,960 |

| | | | | |
|--|--|--------------------------------|------|-------------|
| | | Total | lei | 113 080,769 |
| | | Asigurarea medicala si sociala | 24 % | 9 450,230 |
| | | Transportarea materialelor | 7 % | 5 096,207 |
| | | Total | | 127 627,206 |
| | | Cheltuieli de regie | 10 % | 12 762,721 |
| | | Total | | 140 389,927 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|--|------|---|---|--------------------|
| | | Beneficiu de deviz | 5 % | | | 7 019,496 |
| | | Total | | | | 147 409,423 |
| | | TVA | 20 % | | | 29 481,885 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 176 891,308 |
| | | | | | | 39 375,960 |

Intocmit

R&V Construct Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii curente incaperi a
Directiei ocuparea fortei de
munca Hincesti, str. M. Hincu
123, or. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 176 891,308 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|-----------|
| 1. | 2940420007680 | Abricht | h-om | 1,3800 | 52,00 | 71,760 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 66,6000 | 52,00 | 3 463,200 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 188,2400 | 52,00 | 9 788,480 |
| 4. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 51,7500 | 52,00 | 2 691,000 |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 74,7500 | 52,00 | 3 887,000 |
| 6. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 28,6000 | 52,00 | 1 487,200 |
| 7. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 90,2800 | 52,00 | 4 694,560 |
| 8. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 163,1500 | 52,00 | 8 483,800 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 45,1200 | 52,00 | 2 346,240 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 47,3600 | 52,00 | 2 462,720 |

| | | | | | | |
|--|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|
| | | Total manopera | | | | 39 375,960 |
|--|--|-----------------------|--|--|--|-------------------|

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|--------------------|---|-----|------------|----------|------------|
| 1. | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 9,0000 | 70,00 | 630,000 |
| 2. | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 68,9325 | 10,00 | 689,325 |
| 3. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0391 | 225,00 | 8,799 |
| 4. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,1176 | 225,00 | 26,460 |
| 5. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 7,4450 | 5,00 | 37,225 |
| 6. | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 1,4800 | 5,00 | 7,400 |
| 7. | 2010212946765 | Pervaz din lemn | m | 45,0500 | 75,00 | 3 378,750 |
| 8. | 2030112947736-4182 | Plinte din PVC | m | 48,7968 | 20,00 | 975,936 |
| 9. | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 59,0850 | 40,00 | 2 363,400 |
| 10. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 18,0000 | 0,35 | 6,300 |
| 11. | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 4,4400 | 27,50 | 122,100 |
| 12. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 44,4000 | 19,05 | 845,820 |
| 13. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 59,2000 | 40,00 | 2 368,000 |
| 14. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 2,2204 | 35,60 | 79,046 |
| 15. | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 5,2144 | 44,20 | 230,476 |
| 16. | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 2,4360 | 21,00 | 51,156 |
| 17. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 7,3080 | 75,80 | 553,946 |
| 18. | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 37,1000 | 22,60 | 838,460 |
| 19. | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 12,1800 | 30,00 | 365,400 |
| 20. | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 12,7890 | 155,00 | 1 982,295 |
| 21. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 50,3500 | 2,20 | 110,770 |
| 22. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0192 | 3 500,00 | 67,200 |
| 23. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 8,8800 | 2,80 | 24,864 |
| 24. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 056,7200 | 2,80 | 2 958,816 |
| 25. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 156,1252 | 6,50 | 1 014,814 |
| 26. | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 27,6000 | 27,00 | 745,200 |
| 27. | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 11,6600 | 23,00 | 268,180 |
| 28. | 2662106110000 | Mocheta | m2 | 55,6500 | 210,00 | 11 686,500 |
| 29. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0960 | 0,00 | 0,000 |
| 30. | 2670112204051-4179 | Placaj (OSB-3) gros.8mm | m2 | 68,9325 | 165,00 | 11 373,862 |
| 31. | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 1,6173 | 50,00 | 80,866 |
| 32. | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 74,0000 | 8,00 | 592,000 |
| 33. | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 68,2500 | 165,00 | 11 261,250 |
| 34. | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 69,0000 | 33,00 | 2 277,000 |
| 35. | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 34,5000 | 5,50 | 189,750 |
| 36. | 2874115826526 | Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30 | buc | 276,0000 | 0,25 | 69,000 |
| 37. | 2874115836911 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama | buc | 18,0000 | 10,00 | 180,000 |
| 38. | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm | buc | 191,3600 | 2,00 | 382,720 |
| 39. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 276,0000 | 1,80 | 496,800 |
| 40. | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 552,0000 | 1,00 | 552,000 |
| 41. | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 260,0000 | 1,10 | 286,000 |
| 42. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 191,3600 | 1,00 | 191,360 |
| 43. | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 12,4800 | 25,00 | 312,000 |
| 44. | 2875274400501-4193 | Corp de iluminat, LED 600*600 mm | buc | 12,4800 | 650,00 | 8 112,000 |
| 45. | 2875276305097 | Console din otel lat 50x5 mm | kg | 27,6000 | 33,00 | 910,800 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---------------------------------------|-----|----------|-------|-------------------|
| 46. | 3130134817404 | Cablu de energie | m | 143,5200 | 15,00 | 2 152,800 |
| 47. | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 12,4800 | 56,00 | 698,880 |
| 48. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 8,4411 | 15,00 | 126,616 |
| 49. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1480 | 15,00 | 2,220 |
| 50. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 14,8000 | 8,00 | 118,400 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 72 802,964 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,5040 | 50,00 | 75,200 |
| 2. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 16,1850 | 45,00 | 728,325 |
| 3. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 2,3680 | 40,00 | 94,720 |
| 4. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0240 | 150,00 | 3,600 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 901,845 |

| | | |
|--------------------------------|------|-----------------|
| Total | lei | 113 080,7 69 |
| Asigurarea medicala si sociala | 24 % | 9 450,230 |
| Transportarea materialelor | 7 % | 5 096,207 |
| Total | | 127 627,2 06 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 12 762,72 1 |
| Total | | 140 389,9 27 |
| Beneficiu de deviz | 5 % | 7 019,496 |
| Total | | 147 409,4 23 |
| TVA | 20 % | 29 481,88 5 |

**Total deviz: 176 891,3
08**

Intocmit

R&V Construct Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Reparatii curente incaperi a Directiei Investitor
ocuparea fortei de munca Hincesti, str. M. Hincu
123, or. Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № | Simbol norme și Cod | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de | Valoare, lei |
|---|---------------------|---|------|-----------|--------------|
|---|---------------------|---|------|-----------|--------------|

| crt. | resurse | | | resurse pe unitate de măsură | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
|------|--------------------|--|------|------------------------------|----------------------|------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Demontari | | | | |
| 1 | RpCR32A | Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila | m2 | | | 18,765 16,640 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,3200 | 52,00 | 16,64 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 2320146200755 | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767 | l | 0,0300 | 27,50 | 0,82 |
| | 1711317309326 | Cirpe de sters | kg | 0,0100 | 5,00 | 0,05 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 777,220 |
| 2 | CG36A | Placarea pardoselilor cu placaj (OSB-3) gros.8mm fixarea prin insurubare (pentru nivelare si consolidare) Materiale marunte (cuie)=1,010 | m2 | | | 290,898 67,600 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 1,1500 | 52,00 | 59,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 52,00 | 7,80 |
| | 2670112204051-4179 | Placaj (OSB-3) gros.8mm | m2 | 1,0500 | 165,00 | 174,98 |
| | 1111000100048 | Strat sintetic | m2 | 1,0500 | 10,00 | 10,60 |
| | 2030122946766 | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm | m | 0,9000 | 40,00 | 36,36 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 18 908,338 |
| 3 | CG33A | Pardoseli din mocheta in incaperi | m2 | | | 357,527 44,200 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7500 | 52,00 | 39,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 52,00 | 5,20 |
| | 2662106110000 | Mocheta | m2 | 1,0500 | 210,00 | 220,50 |
| | 2462106110443 | Prenadez 400 | kg | 0,7000 | 22,60 | 15,82 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0800 | 44,20 | 3,54 |
| | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0350 | 35,60 | 1,25 |
| | 2662106109860 | Aracet EP 25 | kg | 0,2200 | 23,00 | 5,06 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 2,20 | 1,10 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0006 | 225,00 | 0,14 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| | 2010212946765 | Pervaz din lemn | m | 0,8500 | 75,00 | 63,75 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,0250 | 50,00 | 1,25 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 45,00 | 0,90 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 18 948,931 |
| 4 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (antreu si bucatarie) Material marunt (cuie, ticling,capace)=1,015 | m2 | | | 311,784 57,200 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 52,00 | 5,20 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,0000 | 52,00 | 52,00 |
| | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 1,0500 | 155,00 | 165,19 |
| | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0300 | 35,60 | 1,08 |
| | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 0,6000 | 75,80 | 46,16 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 0,0800 | 44,20 | 3,59 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 2,20 | 1,12 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 15,00 | 0,02 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,2000 | 21,00 | 4,26 |
| | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,0240 | 50,00 | 1,22 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0006 | 225,00 | 0,14 |
| | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 1,0000 | 30,00 | 30,45 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 45,00 | 1,35 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 741,406 |
| 5 | RpCK28A | Inlocuirea plintelor din lemn, cu plinte din PVC Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,040 | m | | | 69,056 35,360 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,6500 | 52,00 | 33,80 |
| | 2940420007680 | Abricht | h-om | 0,0300 | 52,00 | 1,56 |
| | 2030112947736-4182 | Plinte din PVC | m | 1,0200 | 20,00 | 21,22 |
| | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 | buc | 4,0000 | 2,00 | 8,32 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|--------------------|
| | | mm | | | | |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,16 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 3 176,576 |
| 6 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,818 1,560 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 52,00 | 1,56 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,05 | 2,86 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 712,990 |
| 7 | RpCJ06A | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, , pina la 15 cm latime | m | | | 31,748 26,000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3200 | 52,00 | 16,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 52,00 | 9,36 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,7400 | 2,20 | 1,63 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0008 | 3 500,00 | 2,80 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0040 | 0,00 | 0,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0049 | 225,00 | 1,10 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0012 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0010 | 150,00 | 0,15 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0010 | 50,00 | 0,05 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 761,964 |
| 8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 87,687 63,440 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 52,00 | 63,44 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,80 | 19,99 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 15,00 | 0,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 45,00 | 3,56 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 40,00 | 0,64 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 12 977,676 |
| 9 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor | m2 | | | 35,517 28,600 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 52,00 | 23,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 52,00 | 5,20 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 6,50 | 6,86 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 15,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 45,00 | 0,04 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 5 256,494 |
| 10 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor | m2 | | | 4,818 1,560 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 52,00 | 1,56 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 19,05 | 2,86 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 8,00 | 0,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 712,990 |
| 11 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 49,048 28,600 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 52,00 | 28,60 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 2,80 | 0,17 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 8,00 | 4,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 5,00 | 0,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 15,00 | 0,03 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 259,104 |
| 12 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | | | 292,725 114,400 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 52,00 | 7,80 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 52,00 | 106,60 |
| | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor | m2 | 1,0500 | 165,00 | 173,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | | prefabricate | | | | |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 45,00 | 0,68 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 19 027,125 |
| 13 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A | buc | | | 124,525 33,800 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,6500 | 52,00 | 33,80 |
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,00 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,35 | 0,70 |
| | 2874115836911 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 5,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 996,200 |
| 14 | RpEE15B | Montarea intrerupatoarelor diferential | buc | | | 128,165 37,440 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,7200 | 52,00 | 37,44 |
| | 1111000100020 | Intrerupator | buc | 1,0000 | 70,00 | 70,00 |
| | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 2,0000 | 0,35 | 0,70 |
| | 2874115836911 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama | buc | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0050 | 5,00 | 0,02 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 128,165 |
| 15 | RpED02A | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp | m | | | 60,855 7,280 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1400 | 52,00 | 7,28 |
| | 3130134817404 | Cablu de energie | m | 1,0400 | 15,00 | 15,60 |
| | 2811236311006 | Doze de ramificatie | buc | 0,2500 | 5,50 | 1,38 |
| | 2811236309901 | Confectii metalice de linii | kg | 0,5000 | 33,00 | 16,50 |
| | 2875276305097 | Console din otel lat 50x5 mm | kg | 0,2000 | 33,00 | 6,60 |
| | 2874115826526 | Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30 | buc | 2,0000 | 0,25 | 0,50 |
| | 2661126408701 | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor | buc | 0,2000 | 27,00 | 5,40 |
| | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,80 | 3,60 |
| | 2874125881227 | Saiba plata M 8 | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 8 397,990 |
| 16 | RpEF01B | Montarea corpurilor de iluminat in tavan LED 600*600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040 | buc | | | 774,800 14,560 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2800 | 52,00 | 14,56 |
| | 2875274400501-4193 | Corp de iluminat, LED 600*600 mm | buc | 1,0000 | 650,00 | 676,00 |
| | 3162165107229 | Baldachin metalic de mascare legatura | buc | 1,0000 | 56,00 | 58,24 |
| | 2875272700047 | Cirlig de plafon pentru corp iluminat | buc | 1,0000 | 25,00 | 26,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 297,600 |

APROBAT:

Intocmit
R&V Construct Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.